

INSTITUTO DE ALTERNATIVAS PARA LOS JÓVENES DE TLAJOMULCO DE ZÚÑIGA, JALISCO.



JALISCO

Auxiliares de Cuentas del 01/nov./2023 al 30/nov./2023

Con saldo y/o movimientos. (De la cuenta: 1112-01-01-01 a la 1112-01-01-01)

Fecha y 05/ene./2024

12:23 p. m.

Usr: conta
Rep:

Cuenta	Nombre de la Cuenta			Saldo Inicial				
Poliza	Fecha	No. Factura	Cheque / Folio	Concepto	Abonos	Saldos		
1112-01-01-01		HSBC, MÉXICO CTA. 4058118779			\$6,419,352.15	\$0.00	\$1,086,345.61	\$5,333,006.54
C00169	14/11/2023	INSTITUTO DE		GP Folio: 70 (PERIODO QUINCENAL 21 DEL 01 AL 15 DE NOV DE 2023. GP	\$0.00	\$70,061.20	\$6,349,290.95	
C00170	15/11/2023	Tlaquepaque escolar SA	XTK87603	GP Tlaquepaque escolar SA de CV, Folio Pago: 88 (PAPELERIA Y	\$0.00	\$16,786.65	\$6,332,504.30	
C00171	15/11/2023	Servicios Preciado SA de	CF43677	GP Servicios Preciado SA de CV, Folio Pago: 89 (MATERIALES DE OFICINA. GP	\$0.00	\$67,807.51	\$6,264,696.79	
C00172	15/11/2023	CONEXIÓN Y	F739	GP CONEXIÓN Y VIGILANCIA POR DIMENSIÓN SA DE CV , Folio Pago: 90	\$0.00	\$4,579.42	\$6,260,117.37	
C00173	15/11/2023	MO FERRETERIA S DE	MO1600	GP MO FERRETERIA S DE RL DE CV, Folio Pago: 91 (MATERIAL	\$0.00	\$20,920.89	\$6,239,196.48	
C00174	15/11/2023	MO FERRETERIA S DE	MO 1601	GP MO FERRETERIA S DE RL DE CV, Folio Pago: 92 (Materiales consumibles	\$0.00	\$39,591.21	\$6,199,605.27	
C00175	15/11/2023	SHADOW SOPORTE	f-272	GP SHADOW SOPORTE INTEGRAL DE CALIDAD, Folio Pago: 93 (MATERIAL	\$0.00	\$40,124.26	\$6,159,481.01	
C00176	15/11/2023	INSTITUTO DE		GP Folio: 71 (PAGO DE PENSIONES CORRESPONDIENTE A LA PRIMER	\$0.00	\$45,144.76	\$6,114,336.25	
C00177	15/11/2023	SISTEMA ESTATAL DE		GP Folio: 72 (PAGO SEDAR CORRESPONDIENTE A LA PRIMER QUINCENA	\$0.00	\$5,382.50	\$6,108,953.75	
C00178	15/11/2023	AGUSTIN LIZAOLA DE	19	GP AGUSTIN LIZAOLA DE LA CRUZ, Folio Pago: 94 (SEMILLAS VARIAS PARA	\$0.00	\$24,100.00	\$6,084,853.75	
C00197	15/11/2023	SISTEMA ESTATAL DE		GP Folio: 72 (PAGO SEDAR CORRESPONDIENTE A LA PRIMER QUINCENA	\$0.00	-\$5,382.50	\$6,090,236.25	
C00198	15/11/2023	PAGO SEDAR		GP Folio: 75 (PAGO SEDAR CORRESPONDIENTE A LA PRIMER QUINCENA	\$0.00	\$2,153.00	\$6,088,083.25	
C00205	15/11/2023	Servicios Preciado SA de	CF43677	Cancelación GP Servicios Preciado SA de CV, Folio Pago: 89 (MATERIALES DE	\$0.00	-\$67,807.51	\$6,155,890.76	
C00206	15/11/2023	Servicios Preciado SA de	CF43677	GP Servicios Preciado SA de CV, Folio Pago: 113 (MATERIALES DE OFICINA.	\$0.00	\$35,514.85	\$6,120,375.91	
C00179	16/11/2023	RADICAL SYSTEMS	A104	GP RADICAL SYSTEMS, Folio Pago: 95 (SERVICIOS DE ORGANIZACIÓN Y	\$0.00	\$59,566.00	\$6,060,809.91	
C00181	16/11/2023	EDENRED MEXICO SA	3036514	GP EDENRED MEXICO SA DE CV, Folio Pago: 96 (CONSUMO DE GASOLINA	\$0.00	\$34,559.31	\$6,026,250.60	
I00021	16/11/2023			S/C (PAGO ISR SUELDOS CORRESPONDIENTE AL MES DE OCTUBRE 2023)	\$0.00	\$28,248.00	\$5,998,002.60	
C00208	16/11/2023	Laura Figueroa Garcia	3273	GP Laura Figueroa Garcia , Folio Pago: 114 (Agua purificada para consumo del	\$0.00	\$132.00	\$5,997,870.60	
C00182	17/11/2023	RADICAL SYSTEMS	A-104	GP RADICAL SYSTEMS, Folio Pago: 97 (ADQUISICION DE SERVICIO DE	\$0.00	\$59,566.00	\$5,938,304.60	
C00207	17/11/2023	RADICAL SYSTEMS	A-104	Cancelación GP RADICAL SYSTEMS, Folio Pago: 97 (ADQUISICION DE	\$0.00	-\$59,566.00	\$5,997,870.60	
C00209	17/11/2023	Proveedor de Insumos	28650	GP Proveedor de Insumos para la construccion S.A de C.V, Folio Pago: 115	\$0.00	\$51,310.28	\$5,946,560.32	
C00183	22/11/2023	SHADOW SOPORTE	F-271	GP SHADOW SOPORTE INTEGRAL DE CALIDAD, Folio Pago: 98 (SIERRA Y	\$0.00	\$15,312.00	\$5,931,248.32	
C00184	23/11/2023	Ma. Eduwives Marquez	1-410	GP Ma. Eduwives Marquez Villaruel , Folio Pago: 99 (SERVICIO DE CAMIONES	\$0.00	\$14,500.00	\$5,916,748.32	
C00186	23/11/2023	VICTOR MANUEL	DC5	GP VICTOR MANUEL MONTAÑEZ ALVAREZ, Folio Pago: 101 (SERVICIO DE	\$0.00	\$5,220.00	\$5,911,528.32	
C00187	23/11/2023	MO FERRETERIA S DE	1625	GP MO FERRETERIA S DE RL DE CV, Folio Pago: 102 (DRONE Y	\$0.00	\$34,473.28	\$5,877,055.04	
C00188	24/11/2023	VICTOR MANUEL	8DC5	GP VICTOR MANUEL MONTAÑEZ ALVAREZ, Folio Pago: 103 (SERVICIO DE	\$0.00	\$5,220.00	\$5,871,835.04	
C00210	24/11/2023	VICTOR MANUEL	8DC5	Cancelación GP VICTOR MANUEL MONTAÑEZ ALVAREZ, Folio Pago: 103	\$0.00	-\$5,220.00	\$5,877,055.04	
C00189	29/11/2023	Group Beta	485	GP Group Beta Cimentaciones SA de CV, Folio Pago: 104 (PAGO	\$0.00	\$38,860.00	\$5,838,195.04	
C00190	29/11/2023	Group Beta	486	GP Group Beta Cimentaciones SA de CV, Folio Pago: 105 (PAGO	\$0.00	\$38,860.00	\$5,799,335.04	
C00191	29/11/2023	Group Beta	487	GP Group Beta Cimentaciones SA de CV, Folio Pago: 106 (PAGO	\$0.00	\$38,860.00	\$5,760,475.04	
C00192	29/11/2023	Group Beta	488	GP Group Beta Cimentaciones SA de CV, Folio Pago: 107 (PAGO	\$0.00	\$38,860.00	\$5,721,615.04	

JALISCO

Auxiliares de Cuentas del 01/nov./2023 al 30/nov./2023

Con saldo y/o movimientos. (De la cuenta: 1112-01-01-01 a la 1112-01-01-01)

Fecha y 05/ene./2024

Usr: conta

Rep:

12:23 p. m.

Cuenta		Nombre de la Cuenta				Saldo Inicial		Abonos	Saldos
Poliza	Fecha	No. Factura	Cheque / Folio	Concepto					
C00193	29/11/2023	Group Beta	489	GP Group Beta Cimentaciones SA de CV, Folio Pago: 108 (PAGO	\$0.00		\$38,860.00	\$5,682,755.04	
C00194	29/11/2023	Group Beta	490	GP Group Beta Cimentaciones SA de CV, Folio Pago: 109 (PAGO	\$0.00		\$38,860.00	\$5,643,895.04	
C00195	29/11/2023	INSTITUTO DE		GP Folio: 73 (Periodo quincenal 22 del 16 al 30 de Noviembre de 2022. GP Folio:	\$0.00		\$65,753.20	\$5,578,141.84	
C00185	30/11/2023	Servicios Preciado SA de	CF4 3709	GP Servicios Preciado SA de CV, Folio Pago: 100 (ESPEJO CURVO. GP	\$0.00		\$14,987.20	\$5,563,154.64	
C00196	30/11/2023	INSTITUTO DE		GP Folio: 74 (Pago Pensiones correspondiente a la 2Q del mes de Noviembre	\$0.00		\$44,295.76	\$5,518,858.88	
C00201	30/11/2023	SISTEMA ESTATAL DE		GP Folio: 77 (PAGO SEDAR SEGUNDA QUINCENA DEL MES DE NOVIEMBRE	\$0.00		\$2,153.00	\$5,516,705.88	
C00202	30/11/2023	Ma. Eduwives Marquez	1-411	GP Ma. Eduwives Marquez Villaruel , Folio Pago: 110 (Contratación de servicio de	\$0.00		\$33,408.00	\$5,483,297.88	
C00203	30/11/2023	JOSE GUILLERMO	3F69	GP JOSE GUILLERMO GONZALEZ ZEPEDA, Folio Pago: 111 (Servicio de	\$0.00		\$149,640.00	\$5,333,657.88	
C00204	30/11/2023	HSBC, México, S. A.	11.2023	GP HSBC, México, S. A., Folio Pago: 112 (COMISIONES BANCARIAS	\$0.00		\$651.34	\$5,333,006.54	
Total :					6,419,352.15	0.00	1,086,345.61	5,333,006.54	